
RYTŲ AUKŠTAITIJOS SENJORŲ PIRMENYBIŲ SAVAITĖS APŽVALGA(03.05-03.11)

Parašė 
Pirmadienis, 12 Kovas 2012 10:00 - Paskutinį kartą atnaujinta Pirmadienis, 12 Kovas 2012 10:24

   Šią savaitę vyko dvejos rungtynės- Ignalinoje svečiavosi Rokiškio  ir Ukmergės komandos.
Šeimininkai nebuvo svetingi ir neleido svečiams išsivežti pergalių.

      

03.06 Ignalinos "SENJORAI"-Rokiškio KK 72:68 (19:20,16:15,17:21,20:12)
          Teisėjai:A.Šalkauskas,R.Vaitkus (20 žiūrovų)

  

   Senjorių pirmenybių lyderiai-Rokiškio KK pirmavo beveik visas rungtynes, tačiau likus minutei
rezultatą šeimininkai išlygino ir pabaigoje įtvirtino pergalę 4 taškais. Rungtynes svečiai pradėjo
4 tritaškiais metimais iš eilės ir pirmavo 12:4, tačiau kėlinuką pralaimėjo 1 tašku. Po 2 kėlinių
rezultatas lygus. Štai kokia kova vyko Ignalinoje. Po šios pergalės ignaliniečiai pasivijo
rokiškėnus ir ukmergiškius pagal pergalių skaičių-laimėta po dvejas. 
    Rezultatyviausiai žaidė Ignalinos komandoje V.Kindurys, pelnęs 25 taškus ir A.Ksenzovas 12
taškų(4 iš 5 tritaškių). Rokiškio komandoje R.Bimba pelnė 36 taškus, Ž.Kirstukas 12 taškų.

  

03.10 Ignalinos "SENJORAI"-Ukmergės "OLIMPAS" 72:56 (18:15,16:9,23:13,15:19)
          Teisėjai:T.Juodis,A.Šalkauskas (30 žiūrovų)

  

    Ir šeštadienį gerai žaidė Ignalinos "SENJORAI", laimėdami prieš Ukmergės "OLIMPĄ" bei
tapdami Rytų Aukštaitijos senjorų "39+" krepšinio pirmenybių lyderiais. Deja, džiaugsmą
apkartino Ignalinos komandos lyderio R.Juršėno patirta sunki trauma. Manoma, kad jam
sezonas baigtas. Ir be lyderio gerai žaidę ignaliniečiai mobilizavosi ir po 3 kėlinių jau buvo
priekyje net 20 taškų skirtumu. Rezultatyviai žaidė vėl V.Kindurys, pelnęs 26 taškus, taip pat
G.Panavas 17 taškų. Svečių komandoje rezultatyviai žaidė D.Kapočius, pelnęs 17 taškų ir
R.Bundonis 9 taškus.

  

TURNYRINĖ LENTELĖ 

  

1.Ignalinos "SENJORAI" 3/1
2.Rokiškio KK  2/1
3.Ukmergės "OLIMPAS"  2/2
4.Utenos "MĖGĖJAI"  0/3

 1 / 2



RYTŲ AUKŠTAITIJOS SENJORŲ PIRMENYBIŲ SAVAITĖS APŽVALGA(03.05-03.11)

Parašė 
Pirmadienis, 12 Kovas 2012 10:00 - Paskutinį kartą atnaujinta Pirmadienis, 12 Kovas 2012 10:24

  

   

  

 2 / 2


